
8 月 1 日（土） ２S スポーツ走行 計測結果について 

 

 本日は、スポーツ走行におけるタイム計測にご協力くださいまして、誠にありがとうございます。 

０４Gr（11:30～12:00） ２S クラス の走行結果につきましては、システムトラブルが

生じたため計測結果をご提供することができません。大変申し訳ございません。 

 生じたトラブルについては、原因究明を行い改善に努めてまいります。本走行でご協力をい

ただきました会員の皆様にはご迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございませんが、引き続

きご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

 

 

 


